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Leśne Przygody Frędzelka.

W pewnym magicznym lesie, pełnym kolorowych kwiatów, śpiewających ptaków
i szeleszczących drzew, mieszkał mały kotek o imieniu Frędzelek. Frędzelek był
bardzo ciekawski i uwielbiał bawić się w lesie. Każdego dnia odkrywał nowe
zakątki, bawił się z motylami i skakał po miękkim mchu. Jednak, kiedy coś
nie szło po jego myśli, Frędzelek bardzo się złościł. Czasem nawet bił i obrażał
swoich leśnych przyjaciół, a szczególnie swojego młodszego braciszka, Puszka.

Pewnego dnia, gdy Frędzelek i Puszek bawili się w chowanego, Puszek przy-
padkowo zniszczył domek z liści, który Frędzelek budował przez cały poranek.
Frędzelek poczuł, jak złość wzbiera w jego małym serduszku. Zaczął krzyczeć
na Puszka i odepchnął go, sprawiając, że mały kotek upadł na ziemię i zaczął
płakać.

Wtedy pojawiła się mądra sowa o imieniu Mądra Główka. “Frędzelku,” powiedzi-
ała spokojnym głosem, “czy myślisz, że twoja złość pomogła w tej sytuacji?”

Frędzelek spojrzał na płaczącego Puszka i poczuł się bardzo źle. “Nie, chyba
nie,” odpowiedział cicho.

Mądra Główka zaproponowała, żeby Frędzelek poszedł na spacer po lesie i
zastanowił się, dlaczego tak łatwo się złości. Frędzelek zgodził się i wyruszył w
drogę. Po drodze spotkał swojego przyjaciela, jeża Kolczatka, który zawsze był
bardzo spokojny.

“Kolczatku, jak ty radzisz sobie, kiedy coś idzie nie po twojej myśli?” zapytał
Frędzelek.

Kolczatek uśmiechnął się. “Kiedy czuję, że zaczynam się złościć, biorę głęboki
oddech i liczę do dziesięciu. To pomaga mi się uspokoić i pomyśleć, zanim coś
powiem lub zrobię.”

Frędzelek postanowił spróbować tej metody. Następnego dnia, kiedy Puszek
znowu przypadkowo zniszczył jego zabawkę, Frędzelek poczuł, jak złość wzbiera
w jego serduszku. Ale tym razem zamiast krzyczeć, wziął głęboki oddech i
policzył do dziesięciu. Zauważył, że czuje się trochę spokojniejszy.

Jednak to nie była jedyna przeszkoda, którą musiał pokonać Frędzelek. Pewnego
dnia, podczas zabawy z innymi zwierzątkami w lesie, wiewiórka Chrupka przy-
padkowo zrzuciła jego ulubioną piłkę do strumienia. Frędzelek znowu poczuł,
jak złość wzbiera w jego serduszku. Tym razem jednak przypomniał sobie, co
powiedział mu Kolczatek. Wziął głęboki oddech i policzył do dziesięciu.

Chrupka zauważyła, że Frędzelek jest zdenerwowany i podbiegła do niego.
“Przepraszam, Frędzelku, nie chciałam tego zrobić. Pomogę ci znaleźć nową
piłkę,” powiedziała z troską w głosie.
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Frędzelek zrozumiał, że Chrupka nie zrobiła tego celowo. Uśmiechnął się i
powiedział: “W porządku, Chrupko. Dziękuję za pomoc.”

Frędzelek zaczął coraz lepiej radzić sobie ze swoją złością. Jednak prawdziwe
wyzwanie przyszło, gdy pewnego dnia Puszek przypadkowo przewrócił stos
kamieni, który Frędzelek układał przez cały tydzień. Frędzelek poczuł, jak złość
wzbiera w jego serduszku, ale tym razem postanowił spróbować czegoś nowego.
Pamiętał, co powiedziała mu Mądra Główka: “Złość to tylko emocja. Możesz
nauczyć się ją kontrolować.”

Frędzelek wziął głęboki oddech, policzył do dziesięciu, a potem usiadł obok
Puszka i powiedział: “Puszku, bardzo się starałem zbudować ten stos kamieni i
teraz jestem zły, że go przewróciłeś. Ale wiem, że nie zrobiłeś tego celowo. Może
zbudujemy go razem?”

Puszek uśmiechnął się szeroko i przytulił Frędzelka. “Dziękuję, Frędzelku.
Chętnie ci pomogę.”

Frędzelek zrozumiał, że kiedy czuje złość, może ją kontrolować i wykorzystać
w pozytywny sposób. Dzięki pomocy swoich leśnych przyjaciół nauczył się, jak
radzić sobie z trudnymi emocjami i być lepszym bratem dla Puszka. Od tego
dnia, kiedy coś nie szło po jego myśli, Frędzelek pamiętał, żeby wziąć głęboki
oddech, policzyć do dziesięciu i porozmawiać o swoich uczuciach zamiast krzyczeć
i bić.

Frędzelek i jego leśni przyjaciele bawili się razem w lesie, a Frędzelek był
szczęśliwy, że nauczył się, jak radzić sobie ze swoją złością. Wiedział, że zawsze
może liczyć na swoich przyjaciół i brata, a oni na niego. Las stał się jeszcze
piękniejszym miejscem, pełnym zrozumienia i przyjaźni.

Czy ty też, jak Frędzelek, potrafisz znaleźć sposób, żeby się uspokoić, kiedy coś
idzie nie po twojej myśli? Pamiętaj, że zawsze warto porozmawiać o swoich
uczuciach i szukać wsparcia u przyjaciół i rodziny.
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